

# Stjerne Malermester Service ApS

Tonsbakken 16 2  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/04/2021**

---

**Kadir Akkaya**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Erklæringer**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Stjerne Malermester Service ApS  
Tonsbakken 16 2  
2740 Skovlunde  
e-mailadresse:    ka@stjernemaler.dk  
CVR-nr:            40742476  
Regnskabsår:     01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er udførsel af malerarbejde og øvrigt forefaldende opgaver i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det er selskabets andet regnskabsår og den positive udvikling fortsætter.

Aktiviteten har været tilfredsstillende og årets resultat udgør kr. 27.708 hvilket anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		964.070	262.928
Eksterne omkostninger		-149.319	-67.808
<b>Bruttoresultat</b>		<b>814.751</b>	<b>195.120</b>
Lønninger		-765.228	-158.106
Andre omkostninger til social sikring		-11.435	-5.918
Andre personaleomkostninger		-1.690	-5.634
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>36.398</b>	<b>25.462</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>36.398</b>	<b>25.462</b>
Skat af årets resultat		-8.690	-5.850
<b>Årets resultat</b>		<b>27.708</b>	<b>19.612</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		27.708	19.612
<b>I alt</b>		<b>27.708</b>	<b>19.612</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kontraktlige aktiver		10.437	10.233
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.437</b>	<b>10.233</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.437</b>	<b>10.233</b>
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>10.000</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	123.719
Igangværende arbejder for fremmed regning		162.908	17.520
Andre tilgodehavender		23.705	6.665
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>186.613</b>	<b>147.904</b>
Likvide beholdninger		178.536	189.021
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>375.149</b>	<b>336.925</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>385.586</b>	<b>347.158</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		46.840	19.612
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>86.840</b>	<b>59.612</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.520	161.877
Skyldig selskabsskat		9.098	5.850
Skyldig moms og afgifter		74.115	80.288
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.013	39.531
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>298.746</b>	<b>287.546</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>298.746</b>	<b>287.546</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>385.586</b>	<b>347.158</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

2